江苏省教育系统关心下一代工作委员会秘书处

关于调整近期有关工作进度的电子函

各设区市教育局关工委：

根据防控新冠疫情的需要，现就近期有关工作进度做出如下调整：

1.第三批合格县（市、区）家长学校总校认定工作，各设区市上

报交流互评情况材料时间，由原来的 8月底前推迟至 9月底前。

2.主题演讲比赛总决赛推迟至国庆节后进行，各设区市可于 2021

年 9月下旬再报送参赛视频。视频采用标清画质，分辨率 1280×720，

视频宽高比 16:9、PAL、H.264编码、5M码流,MP4格式。具体报送时

间和形式另行通知。报名时间推迟至 8 月 30 日前。

江苏省教育系统关工委秘书处

2021 年 8月 2 日